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انتصاب مسئول دفتر نمایندگی ولیفقیه در بنیاد شهید آذربایجانشرقی

با حکم نماینده ولیفقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، حجتالاسلام والمسلمین «الیاس ابراهیمی» بهعنوان اولین

مسئول دفتر نمایندگی ولیفقیه در بنیاد شهید وامور ایثارگران استان منصوب شد.

با حکم نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، حجت الاسلام والمسلمین «الیاس ابراهیمی» به عنوان اولین مسئول
دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید وامور ایثارگران استان منصوب شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، متن حکم حجت الاسلام والمسلمین موسوی مقدم به شرح ذیل است: «جناب حجت الاسلام
والمسلین آقای الیاس ابراهیمی با سلام و تحیت نظر به تقوی، تعهد و تجارب ارزشمند شما در خدمت رسانی به جامعه
ایثارگری، به موجب این حکم جنابعالی به مدت دو سال به عنوان مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در منطقه سه این حوزه شامل

استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان منصوب می گردید.

شایسته است ضمن هماهنگی با ارکان بنیاد شهید و امور ایثارگران و انجام دقیق تکالیف پیوست و نصب العین قرار دادن ابلاغیه
دَه بندی دفتر مقام معظم رهبری (دامت برکاته) و اسناد بالادستی، به انجام وظایف محوله فرهنگی، معنوی و نظارتی در استان
های تحت پوشش اهتمام لازم بعمل آورید.» مقرر است مراسم معارفۀ مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید و امور

ایثارگران آذربایجان شرقی و منطقه ۳ (شمالغرب) کشور فردا، سه شنبه در تبریز برگزار شود.

حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی متولد ۱۳۵۲ تبریز است و تحصیل در حوزه های علمیّۀ بناب و قم همراه با اخذ دکتری
مدیریت حرفه ای از دانشگاه پیام نور، از سوابق علمی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان
شرقی و منطقه ۳ (شمالغرب) کشور است. او که تدریس در مراکز دانشگاهی را در کارنامۀ آموزشی خود دارد، پیش از این به

عنوان مشاور امور فرهنگی مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی خدمت می کرد.

ضمن اینکه مدیرکلی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی، دبیر اجرایی ستاد بزرگداشت و همایش بین المللی
یکصدمین سالگرد شهادت شهید شیخ محمد خیابانی، مسئولیت ستاد بزرگداشت و همایش ملی شهید میرزا علی آقا تبریزی
(ثقه الاسلام تبریزی) و مدیرعاملی مؤسسه فرهنگی تاریخی شهید شیخ محمد خیابانی در سوابق اجرایی و مدیریتی حجت

الاسلام والمسلمین ابراهیمی دیده می شود.

کارشناس و دبیر کمیسیون فرهنگی و اجتماعی ادوار شورای اسلامی کلانشهر تبریز و همکاری با استانداری، صداوسیما،
تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه، آموزش وپرورش، دانشگاه آزاد اسلامی و بسیج دانش آموزی آذربایجان شرقی و سایر
نهادهای فرهنگی و انقلابی نیز در سوابق کاری حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی به چشم می خورد. دفتر نمایندگی ولی
فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی با انتصاب و متعاقباً معارفۀ حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی به عنوان

اولین مسئول آن -که همزمان مسئولیت منطقه سه کشوری را بر عهده خواهد داشت- راه اندازی می شود.

بر اساس ابلاغ دفتر مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، فعالیت حوزه نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران در
سطح کشور، در قالب هفت منطقه تقسیم شده که منطقه سه کشور شامل استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی،
اردبیل و زنجان است. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه وظایفی همچون نظارت عالیه بر حُسُن اجرای سیاست ها به ویژه امور
فرهنگی و معنوی، مشارکت در سیاست گذاری های کلان و کمک به پیشبرد برنامه های بنیاد شهید و امور ایثارگران و مدیریت

مجموعه جهت انجام هر چه بهتر امور را بر عهده دارد.
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